stimus in literis Budaeus, incomparabilis ille melioris eruditionis antistes, & ingens, atque adeo vnicum Galliarum decus, ita ut decebat, luculenta præfatione laudauit. Habet ea hoc genus decreta: qualia nec apud Platonem, nec apud Aristotelem, aut etiam Iustiniani vestri Pandectaras sit reperire. Et docet minus fotsan philosophicè, quam illi, sed magis Christianè. Quanquā (audi per Musas bellam historiam) cum hic nuper in quodam grauium aliquot virorum confessu, Vtopiæ mentio orta fuisset, & illam ego laudibus vehem, negabat quidam pinguis plus habendum Moro gratiæ, quam actuario cuspiam scriba, qui in curia aliorum sententias duntaxat enotet, doriophoremati ritu (quod aiunt) interim absiden-
do, nihil ipse cœsens, quod dicere omnia ea ex Hythlodæi ore excepta, & à Moro tantum in literas missa. Proinde Morum nullo laudandum alioqui nomine, nisi quod hæc cōmode retulisset. Et non deerant, qui hominis iudicio velut rectissime sentiētis album adiicerent calulum. ἀρε οὐ σὺ τοῦτον τοῦ Μωρού χα-

κριεντίσμορ δέχε, τοιούτους ἄνδρες οὐ τοὺς τυχόντας, ἀλλὰ τοὺς δοκίμους παρὰ τοῖς τωλοῖς, καὶ ταῦτα θεολόγες, πλανήσκυ-
ται. Postremò si hoc quo que scire cupis, Guil. Lilius Mori sodalis, cum quo vertendis Græcis epigrammatibus iam olim collusit, que Progymnasmata titulo sunt inscripta, Britan-
nus est, vir omnifariā doctus, non modo Græ-
cos autores, sed & eius nationis mores verna-
culos domesticè notos habens, ut qui in insu-
la Rhodo fuerit aliquot annos commoratus.
is nunc ludū literariū, quem Londini Coletus
instituit, magha cum laude exercet. Quod su-
pereft, cum tibi per occupationes licebit, qui-
bus in obeundis legationibus administrādāq;
Republica laboriosissime distraheris, hoc li-
belli in manum cape, lege. & Moro, cuius os,
vtputo nondum vidisti, sed ex scriptis iam

pridem cognitum habes, faue. Bene

vale clarissime vir. Basileæ,

vii. Calen. Martias.

Anno M. D.

xviii.

PROGYNAS-

MATA THOMAE MORI, ET
GVIELMI LILII SO-
DALIVM.

ΛΟΥΚΙΑΛΙΟΥ.

Υψ ἀσκηπιάδεις ὁ φιλάργυ-
ρος ἐμέρη ἐρ δίκω,
καὶ τί ποιεῖς, φιστιμ, φιλτα-
τε μῆ παρέμοι;

διὸ δὲ μῆς γελάσας, μηδὲ φίλε, φιστι-
μοβινῆς,

δυχιτροφῆς παρὰ σοὶ χειζομεν ἀλλὰ μονῆς.

T. MORI IN AVARVM.

Murem Asclepiades vt apud se vidit auarus,

Mus quid in aile facis, dixit, amice mea?

Mus blande arridens, tolle, inquit, amice timorem,

Hic ego non victum quero, sed hospitium.

G. LILII.

Murem Asclepiades in tecto vidit auarus,

Et quid apud me δὲ mus, inquit, amice facis?

Mus fidens, inquit, nihil δὲ verearis amice,